



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Hankof ApS

Raklev Skillevej 14
4400 Kalundborg

CVR-nr. 34 47 89 88

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

24/5 den 24/5 2016

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Hankof ApS Raklev Skillevej 14 4400 Kalundborg</p> <p>CVR-nr. 34 47 89 88</p> <p>Hjemstedskommune: Kalundborg</p>
Direktion	<p>Søren Thestrup Hansen Kim Kofod-Olsen</p>
Bestyrelse	<p>René Kofod-Olsen Søren Thestrup Hansen Kim Kofod-Olsen</p>
Revision	<p>SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg</p>
Bank	<p>Danske Bank Private Banking Holmens Kanal 2 1090 København K</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at designe, fabrikere og sælge møbler.

Der har dog ikke været erhvervsmæssig aktivitet i 2015.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 81 mod et underskud på tkr. 126 sidste år.

Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2015	2014
		tkr.
Bruttofortjeneste	-68.146	-117
Andre finansielle indtægter	0	-1
Finansielle omkostninger	13.033	8
Resultat før skat	-81.179	-126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-81.179	-126
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-81.179	-126
Disponeret	-81.179	-126

Balance 31. december

Aktiver

	2015	2014
		tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27
Andre tilgodehavender	12.248	25
Tilgodehavender	12.248	53
Likvide beholdninger	6.582	18
Omsætningsaktiver	18.830	71
Aktiver i alt	18.830	71

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-358.366	-279
Egenkapital	1	-278.366	-199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15
Gæld til selskabsdeltager		284.196	255
Kortfristede gældsforpligtelser		297.196	270
Gældsforpligtelser i alt		297.196	270
Passiver i alt		18.830	71

Noter

1 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-277.187	-81.179	-358.366
	-197.187	-81.179	-278.366